
16.dubna 2023 
 

2. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 
 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
16.4. 

 

SŮ 

2. neděle velikonoční 
 

(Božího milosrdenství) 
 

8:00 
Za + Marii Dudovou, manžela, 

dceru Marii a rodiče 

9:30 

Na poděkování za přijatá 

dobrodiní s prosbou o další Boží 

ochranu a za živou rodinu  
a duše v očistci  

17:30 
Za + manžele Břetislava  

a Marii Krejčí   

Pondělí 
17.4. 

 19:00 Mše sv. se studenty 

Úterý  
18.4.  

 17:30 
Za uzdravení maminky  

Evy Havláskové  

Středa 

19.4. 
 17:30 

Za + Annu Kociánovou a ochranu 

Panny Marie pro celou rodinu 

Čtvrtek 
20.4. 

 16:30  

Pátek  
21.4. 

 
 

17:30 

 

Za spásu duše Ladislava Dužího  
a na poděkování za 85 let života 

jeho manželky s prosbou o další 
pomoc a Boží požehnání   

 

Sobota  
22.4. 

  
 

 

Neděle 
23.4. 

 

SŮ 

3. neděle velikonoční 
 

8:00 
Za + Františka, Štefku a bratra 

Josefa 

9:30  

17:30 
Za + Františka a Annu 

Ludwikovské   

 

 

 

 

 

 

 



2. NEDĚLE VELIKONOČNÍ  – 16. 4. 2023 

 
 

• Dneškem vrcholí a končí velikonoční oktáv. Pravoslavní křesťané slaví nyní velikonoce a 

my se k jejich oslavě připojujeme s přáním ukončení války na Ukrajině. Christos voskres! 

 

• Včera jsme prožili den s rodiči a dětmi, které se připravují na 1. sv. přijímání. Hlavním 

tématem byla Ježíšova hostina, při které jsme s dětmi zamísili a upekli chléb. Byl tak velký 

a dobrý, že jsme jej krájeli jako svatební dort. Důkazem jeho dobroty je skutečnost,  

že nezbyl ani krajíček na dnešní ochutnávku.  

 

• Do postní pokladnice na postižené zemětřesením v Turecku a Sýrii se vybralo celkem 

14 443,- Kč. Dospělí věnovali částku 12 135,- Kč a děti 2 308,- Kč. Jsou to velké částky, 

které svědčí o vaší velké štědrosti a postním úsilí. Jménem postižených moc děkujem.   

 

• Ve středu při večerní mši v 17:30 hod. pokračování v katechezích P. Jana Rybáře. Poté 

bude následovat biblická hodina.  

 

• Příští sobotu 22. dubna proběhne tradiční potravinová sbírka. Budeme mít stejně jako na 

podzim stanoviště v Makru. Sbírka potrvá od 8:00 do 18:00. Moc prosíme dobrovolníky 

starší 18 let z farnosti, aby se zapsali v sakristii. Středisko mládeže zajistí také několik 

dvojic. Budeme se střídat po dvouhodinových blocích. Potraviny, kterými nás lidé 

obdarují, použijeme především na letní salesiánské tábory.  

 

• Příští neděli 23. dubna jste zváni na společenství rodin s dětmi, které bude v Don Bosku 

od 15. hodin.  

 

• Příště bude 3. neděle velikonoční. 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 


